ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

ЦЕНТРАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОДА КУРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

13 сентября 2022 года
г. Курск

                       № 51/288-1

О регистрации депутата Курского городского Собрания седьмого созыва,
избранного по одномандатному избирательному округу № 7

В соответствии с пунктом 12 статьи 92 Закона Курской области «Кодекс Кур-
ской области о выборах и референдумах», руководствуясь решением территориаль-
ной избирательной комиссии № 1 Центрального округа города Курска с возложени-
ем  полномочий  Избирательной  комиссии  города  Курска  от  21 июня  2022 года
№39/150-5 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выбо-
рам депутатов Курского городского Собрания  седьмого созыва по одномандатным
избирательным округам на территориальные избирательные комиссии  города Кур-
ска» и  на основании решения территориальной избирательной комиссии № 2 Цен-
трального округа города Курска от 12 сентября 2022 года № 50/284-1 «О результа-
тах выборов депутатов Курского городского Собрания седьмого созыва по одно-
мандатному избирательному округу № 7», территориальная избирательная комиссия
№ 2 Центрального округа города Курска РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутата Курского городского Собрания седьмого созыва,
избранного  по  одномандатному избирательному округу  №  7 Меркулова Сергея
Александровича,  1984 года рождения; место жительства - Курская область, город
Курск; образование - высшее; директора ООО «Строитель»; выдвинутого политиче-
ской партией «Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ». 2.  Вы-
дать  Меркулову Сергею Александровичу удостоверение об избрании депутатом
Курского городского Собрания седьмого созыва по одномандатному избирательно-
му округу № 7.

3.  Опубликовать  настоящее решение в газете «Городские известия» и  разме-
стить на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                          И.В. Черкашин

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                          Г.Ф. Окунькова

	г. Курск
	Председатель территориальной
	избирательной комиссии